

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPUTO METRICO LOTTIZZAZIONE SASSONIA - ACQUEDOTTO -

COMMITTENTE: LA SASSONIA s.r.l.

Data, 01/09/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A04.05	Scavo per posa tubazioni su terreno agrario o strada in macadam (profondità 100 , 130 cm). Scavo come da art. A04.02 ma eseguito su terreno agrario o strada in macadam di profondit ... disposizione d protezioni e segnaletica diurna e notturna; formazione di passaggi carrabili e pedonabili provvisori". scavo per posa tubature acquedotto		236,95			236,95		
	SOMMANO m					236,95	3,77	893,30
2 A04.15	Fornitura e posa in opera di sabbia di fiume o di cava per la protezione delle condotte, misurata su autocarro.		236,95	0,500	0,400	47,39		
	SOMMANO m3					47,39	20,92	991,40
3 A04.19.01	Fornitura e posa in opera di materiale lapideo di frantoio 10-25, misto a polvere di frantoio per il tombamento degli scavi in sede stradale, per la parte compresa fra l'estradosso ... o con tale materiale con una o due condotte, per metro lineare di scavo tombato. Fino a m 1,00 e larghezza scavo 0,5 m		236,95	0,500	0,600	71,09		
	SOMMANO m3					71,09	9,70	689,57
4 A04.38.01	Fornitura e posa in opera di tubazione in ghisa sferoidale per acquedotti. Tubazione in ghisa sferoidale con giunto rapido, centrifugata, spessore K=9, conforme alla norma UNI EN 5 ... avo; - il rinfianco con sabbia fine e asciutta; - i pezzi speciali contabilizzati a parte. DN 60 (Cod. 1801.013001). linea acquedotto DN 60		236,95			236,95		
	SOMMANO m					236,95	29,08	6'890,51
5 A02.03.08	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico di polietilene con la scritta "attenzione tubo acqua".		236,95			236,95		
	SOMMANO m					236,95	0,41	97,15
6 A04.46	Pezzi speciali in ghisa sferoidale, quali curve, raccordi flangiati, (T) di vari tipi e caratteristiche, ecc., con giunti elastici automatici o elastomeccanici a bulloni od a flange piane, forniti e posti in opera. E compreso ogni onere per dare il lavoro finito. Curva flangiata DN 80 Riduzione GS DN 80x60 Tazza	2,00 2,00 2,00			10,400 9,300 6,100	20,80 18,60 12,20		
	SOMMANO K					51,60	5,99	309,08
7 A04.39.03	Fornitura e posa in opera di saracinesca per acqua potabile a corpo ovale, prodotta in stabilimento certificato UNI EN ISO 9001, conforme alle norme UNI 10269/95, esecuzione destro ... onere per materiali di collegamento e collaudo da effettuarsi unitamente ai tratti di condotte cui fanno parte. DN 60					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	184,27	368,54
8	Compenso per collegamento delle nuove condotte a quelle esistenti,							
	A R I P O R T A R E							10'239,55

